PRZEZ NOTARIUSZA TRERESĘ PANEK-WIŚNIOWSKĄ W KANCELARII NOTARIALNEJ
PRZY UL.HETMAŃSKIEJ 13, 35-045 RZESZÓW
ZMIENIONO TREŚĆ PAR.7 UST.1 I 2 STATUTU, KTÓRE OTRZYMUJĄ BRZMIENIE:
"1. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI WYNOSI 3.500.000,00 ZŁ (TRZY MILIONY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)
2. KAPITAŁ ZAKŁADOWY DZIELI SIĘ NA 35.000 (TRZYDZIESCI PIĘĆ TYSIĘCY) AKCJI
O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100,00 ZŁ (STU ZŁOTYCH) KAŻDA TJ.
1.) 10.710 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET DZIESIĘĆ) AKCJI ZWYKŁYCH IMIENNYCH
O SERII A, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.071.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)
2.) 10.290 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT) AKCJI ZWYKŁYCH NA
OKAZICIELA SERII B, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.029.000,00 ZŁ (JEDEN
MILION DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)
3.) 14.000 (CZTERNAŚCIE TYSIĘCYT) AKCJI ZWYKŁYCH NA OKAZICIELA SERII C, O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.400.000,00 ZŁ (JEDEN MILION CZTERYSTA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)".

4 5 - 21.06.2013 R., REP.A NR 4052/2013, NOTARIUSZ TERESA PANEK-WIŚNIOWSKA Z
KANCELARII NOTARIALNEJ W RZESZOWIE, ZMIENIONO TREŚĆ PAR.7 UST.3
STATUTU

5 6 - AKT NOTARIALNY Z DNIA 25.06.2014R., REP. A NR 3502/2014 NOTARIUSZ TERESA
PANEK-WIŚNIOWSKA, KANCELARIA NOTARIALNA W RZESZOWIE PRZY UL.